— 1 —

中共四川农业大学人文学院委员会文件

院党字〔2023〕12 号

关于成立学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想主题教育领导小组

及办公室的通知

为了学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教

育，落实学校《关于深入开展学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想主题教育的工作方案》（校党字〔2023〕56 号），

经学院党委研究决定，成立学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想主题教育领导小组及办公室，现将名单及职责通知

如下。

— 2 —

一、领导小组人员组成及主要职责

（一）领导小组人员组成

组 长：张 禧

副组长：陈俊霖

成 员：李清源 任大廷 匡存玖 王 渤 刘生成

王 虎 付婷婷

（二）领导小组主要职责

领导小组在院党委直接领导下开展工作，主要职责是：

1.全面负责规划人文学院学习贯彻习近平新时代中国特色

社会主义思想主题教育工作的总体安排部署，并结合院系特色，

明确主题教育的目标，促进教育主题任务的落实；

2.开展调查研究、提出整改方案、总结主题教育经验；

3.对各支部（系部）的主题教育活动的开展、进展情况进

行督促与检查；

4.研究解决主题教育开展过程中的其他重要事项；

5.及时向校领导小组汇报有关情况。

二、办公室人员组成及主要职责

（一）办公室人员组成

主 任：陈俊霖

成 员：刘生成 付婷婷 刘双全

（二）办公室主要职责

办公室在领导小组直接领导下开展工作，主要职责是：

— 3 —

1.负责草拟学院主题教育实施方案供领导小组审定；

2.负责主题教育有关资料的准备、各项活动的组织；

3.负责指导、督促、检查主题教育的开展情况；

4.负责向院领导小组报送相关资料；

5.完成院领导小组安排的其他工作。

特此通知。

中共四川农业大学人文学院委员会

2023 年 4 月 19 日

人文学院党委办公室 2023 年 4 月 19 日印发